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Ny rutin för uthyrning av pub och övernattningsrum 
Från och med 1 oktober kommer kalendrarna som finns utanför puben och 
övernattningsrummen att tas bort. Om du vill hyra något av dem, skicka förfrågan om ledigt 
och bokning till uthyrning@korveln.se. Det är endast ett bekräftat svar som gäller som 
godkänd bokning.  

Cykelrensning 
Uppsala fastighetstjänst kommer att påbörja cykelrensning i vårt område. Alla cyklar kommer 
att markeras. Vill man behålla sin cykel ska markeringen tas bort. Efter 2 veckor kommer de 
cyklar som har markeringen kvar att tas om hand.  

Takrenovering 
Vi fortsätter takrenovering på hus 41 i september. 

Tvättstugorna 
Nya lås-skydd har monterats på alla tvättstugedörrar samt att dörrbleck har satts upp för att 
förhindra inbrott. Tänk på att stänga ytterdörren till servicehusen så att obehöriga inte kan ta 
sig in. Tänk på att lämna tvättstugan i det skick som du förväntar dig att mötas av när det är 
din tur att tvätta.  

Status-kontroll 
Riksbyggen fortsätter med status-kontroll på våra lägenheter under hösten. Riksbyggens 
status-kontroll innebär att man gör en kontroll i samtliga lägenheter med fokus på fukt, el och 
VVS. En utbildad kontrollant går systematiskt igenom alla installationer i lägenheterna.  
Det har blivit mer populärt att renovera hemma. Det kan handla om att kakla om badrummet, 
att installera disk- eller tvättmaskin, dra nya elkablar, byta fläkt, eller riva och flytta väggar. 
Om arbetet inte blir korrekt utfört kan det leda till stora skador, kostnader och olägenheter, 
inte bara för den direkt drabbade utan också för både bostadsrättsförening och grannar. 
Avisering kommer ske innan.  

Loppmarknad 17 september 
Vårens loppmarknad blev väldigt bra och uppskattades av de besökare vi hade. Vi planerar 
att ha loppmarknad igen den 17 september mellan kl. 10:00 – 14:00. Precis som förra 
gången står man utanför sitt hus på framsidan eller baksida med sitt eget bord och säljer det 
ni vill bli av med. Mejla intresse till brf@korveln.se alternativt lämna en lapp i föreningens 
brevlåda, hus nr 9. Mer info kommer till de som har anmält intresse. 
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